EDITAL Nº 04 /2014

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO , em exercício, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o I Concurso para ingresso no Quadro de Pessoal dos Serviços Auxiliares da
Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul, TORNA PÚBLICA a decisão da 1ª Reunião da Comissão
de Avaliação do ano de 2014, de que trata o item 6.6 do Edital de Abertura do I Concurso Público para o
Quadro de Pessoal dos Serviços Auxiliares da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul.

1. - Foram considerados enquadrados na situação que justifica inserção no sistema

de reserva de vagas os seguintes candidatos:

Candidato  Cargo/  Especialidade  Nº de Documento
LUANA CHAGAS CASTRO Técnico -  Administrativa 0000002083360236
GESSICA PACHECO CAMARA Técnico -  Administrativa 0000002112246075
MATHEUS CAMPOS CHAGAS Técnico -  Administrativa 00000MG14962000
JOÃO LUCIO MONTEIRO DE
SOUZA JUNIOR

Técnico -  Administrativa 0000006052433007

DIMITRIUS FRAGA Técnico -  Apoio Especializado - Informática 0000001056688755
EDUARDO CARDOSO Técnico –  Apoio Especializado - Informática 0000006075686151
LEONARDO DA SILVA JUNQUEIRA Técnico -  Apoio Especializado - Informática 0000009091269515
LUIZ FERNANDO DA SILVA Técnico -  Apoio Especializado - Transporte 0000008048167533
SANDRO JOSÉ DA ROSA Técnico -  Apoio Especializado - Transporte 0000009041197238

 2. - Os candidatos convocados, Carlos Augusto Lima Campos  (DOC n.º 4626348),
Josias Renato de Vargas Peres (DOC n.º 3101085649) e Everton Oliveira Bandeira  (DOC n.º 7084712863),
não compareceram à avaliação no horário de convocação e, consoante especificado no item 6.6.2 do Edital de
Abertura do Concurso estão eliminados da lista específica, permanecendo apenas na lista de classificação
geral.

 3.- Os candidatos Marinacia Melo de Araujo Feijo  (DOC N.º 333479541), Gerson Luiz
Saldanha dos Santos  (DOC Nº 1100852894) e Jonata Anderson Tedesco de Souza (DOC. n.º 1090033687)
deverão ser convocados para apresentar documentos complementares.

Defensoria Pública, em 07/02/13.

LUCIANA PEREIRA KERN

Defensora Pública-Geral do Estado,
em exercício.

Registre-se e publique-se.

FLÁVIO HENRIQUES FULGINITI
         Diretor Geral